3.1 O prazo de vigência da contratação é até 12 meses, improrrogável, na forma do art. 75, VIII da Lei n°
14.133/2021.  
3.1.1 O Contrato será extinto logo que se encerre a Concorrência 02/2025.    
CLÁUSULA QUARTA - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS    
4.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.250.000,00 (um milhão, duzentos e cinquenta mil reais),
conforme custos unitários apostos na tabela acima. Esses valores são fixos, definidos pela Administração, e não
compõem objeto de disputa entre as agências, e está incluso Verba de Mídia e Verba de Produção.com Recurso
Próprio do Município e das suas secretarias, conforme especificação a seguir: